tio et hanc semper fieri respectu primi substantiui in salutacione positi et ultimi adiectiui scilicet respectu principij. **De** exemplum fiducia cum amoris vinculo iugiter amissa ubi illud substantium scilicet fiducia elongatur ab illo adiectiuo participiali amissa. **Unde** traectio est adiectiui a suo substantiuo per dictiones in prepositas ornata sepius. **Sed** scilicet color dicitur puerio et est prepositio et sui casualis determinati ordinis transmutacio. **Et** talis fit semper racione prepositio cum. **Et** rone grati casualis qui mediat inter prepositio cum et ablatiuum. **De** exemplum fiducia cum ut superius et cetera. **Abi** grati dilectiois mediat inter cum et ablatiuum.

**Secundus** modus formandi salutacionis in prepositis quinq; casibus est iste. **Volens** formare salutacionem dicitur recipe illud participium premissis cum hoc nomine adiectio singulari deum illum ablatiuum quibus deinde propter affectum quem vocamus adiectiualem determinacionem affectum deinde debemus assumere affectum in eodem casu cum adiectiualem determinacionem deinde aduim sedulitatis iugitatis vel sinceritatis deum verbum personale unum de illis corroboratur propter rigitur remediatur exornatur. **Ad** formando salutacionem ad filium pater filio sic potest scribere premissis singulari quibus filialis obediencia sedule remediatur. **Et** ille modus potest teneri in omnibus casibus prepositio quamvis ut iam patuit in prepositis. **De** exemplum. **Pro** premissis singulari quibus amicitia subiectio sedule propter rigitur. **Pro** p. f. q. sincere promittit sedulitas firmiter suat. **Pro** p. f. q. filiali obediencia omnia prospere succedunt. **Alc** fatio p. f. q. fraternali caritatem sedule decet preferri. **Abi** tio p. f. q. pre iugiter filius in omnibus se beniuolum reddat. **Sciendum** quod superius in isto modo formandi salutacionis variant nisi causa est exigentiam exemplorum nisi quod in formacione salutacionis in grati secundum illum modum prepositio affectum debent poni illi nominatiui. **Scrutiniu** ligamen dilectio suiciu et cetera. **Et** in isto modo formandi salutacionem superius promittitur color rethoricalis qui dicitur absolutio et hanc fieri quoniam in una oratione ponuntur duo vel tres ablatiuum casualis quorum unum est nominalis vel pronominalis et alter casus participialis vel resolutibilis in ablatiuum participiale ut ibi premissis singulari quibus et cetera.

**Tercius** modus formandi salutacionis est de supremo statu tam seculari quam spirituali primo in seculari ponatur superscriptio supremorum in statu seculari. **Deum** sumatur superscriptio persone mittentis. **Deum** salutacio breuis ut Serenissimo principi ac domino domino Lud